Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP 87. 020-900 - Maringá - PR
Fone/fax: (44) 3011-4328 – e-mail: sec-dhi@uem.br  - Internet: www.dhi.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências, Letras e Artes.
Departamento de História.

EDITAL NO 031/2011-DHI.

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no dia 29
às 13 horas e 40 minutos.

Manoel José de Oliveira

O Prof. Dr. Luiz Felipe Viel Moreira  presidente da comissão julgadora nomeada por
meio da Portaria no 846/2011-GRE em 08/09/2011, considerando o Concurso Público
para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do Paraná
para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital
no 153/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 12/07/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento: (06) HISTÓRIA DAS AMÉRICAS , pertinente ao Departamento de
História do Centro de Ciências, Letras e Artes da Universidade Estadual de
Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Altair Bonini Desclassificado
Ana Lucia da Silva 5,0
Ana Paula Simão 5,5
Andréa Helena Puydinger de Fazio 8,0
Diego Nazareth Chaves São Bento Desclassificado
Eduardo Silveira Netto Nunes 5,0
Fábio Francisco de Almeida Castilho 5,0
José Elias Lara 3,5
Lauro Minzoni Bidinoto 4,5
Micael Alvino da Silva 8,0
Nataly Vieira Dias 9,0
Rodolpho Gauthier Cardoso dos Santos 8,5
Rodrigo Candido da Silva 5,0
Tiago Bonato Desclassificado
Veronica Karina Ipolito 5,0
*O candidato estará desclassificado caso não compareça a prova escrita, conforme disposto no
art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Maringá, 29 de setembro de 2011.

Prof. Dr. Luiz Felipe Viel Moreira
Presidente da comissão julgadora